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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI | BASHKISE SKRAPAR

: b 2l-08-223
Nr. __4& __prot. Corovodé me: J _/ 98 2023
NJOFTIM
Lénda: Njoftim pPer mbajtjen ¢ mbledhjes sé Késhillit (¢ Bashkisé Skrapar

I nderuar Késhilltar,

Ju njofioj se ditén e hang mé daté 28. 08. 2023, ora 11 00. né sallén e mbledhjeve 1& Késhillit
& Bashkis¢ Skrapar Qéndra Kulturore “Riza Cerova™ Kati i Dyté. zhvillohet mbledhja ¢
radhés e Késhillit te Bashkisé Skrapar, e thirrur nga Kryetare ¢ Késhilljt na zbatim ¢ Ligjit
Nr.139/2015 “Par Vetéqgeverisjen vendore™ ndryshuar. neni 53, pika 4. me kété rend dite -

1. Miratimi i rendit t& ditgs

2. Miratimi j progesverbalit té mbledhjes sé datgs 25. 07, 2023

3. Deklarimet ¢ konfliktit t& intcresave.

4. Projektvendim, “pgr dhénien ¢ ndihmés ekonomike nga fondi i Kushtézuar per muajin
Korrik 2023~

N

Projektvendim, “Par nj€ ndryshim né VKB- na Nr. 86, dat¢ 21. 12. 2022, p&r miratimin ¢
PBA 2023-2025 dhe buxhetit vjetor 2023 t& Bashkisa Skrapar dhe institucioneve n@ varcsi
€ saj”, lidhur me disa transferime buxheti nga ¢ ardhurat né nivel programi dhe artikulli
pér Bashking Skrapar dhe Ndérmarrjen ¢ Shérbimeve Publike™
i v
6. Téndryshme. PROIEETVEN D/ > YPL Dl/é’,/,}//c’?/\/ (2 Ni)///MES Z/qul/f’C/ﬂ./g_ =
AP Tos ke RISTED CESHLO KoNE Per b= YOELT /A 9pep- VE BON-c
TE SHmure RS Noo 2500 DR7ES /7. 05 2523

KRYETARE KESHILLIT BASHKIAK
Elsa PETRITAJ
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